記入例

別　記
様式第1号(第5条関係)
○○年○○月○○日

　彦根市長　　　　様
団体所在地(代表者住所)　　彦根市△△町１－２
団体名称　　　　　　　　　○○自治会
役職および代表者名　　 　会長　○○　○○
彦根市防犯灯設置事業補助金防犯灯設置協議書
ＬＥＤ防犯灯を設置し、または既存のＬＥＤ防犯灯以外の防犯灯をＬＥＤ防犯灯に切り替えたいので、彦根市防犯灯設置事業補助金交付要綱第5条第1項の規定により、下記のとおり協議します。
記

1　設置数
	新設事業
	共架式
	１ 灯

	ポール式
	 灯

	切替事業
	３ 灯

備考

1　電力柱等に新たに設置する場合は、新設事業の共架式とすること。

2　灯具等を取り付けるためにポールから新たに設置する場合は、新設事業のポール式とすること。

3　ＬＥＤ灯以外の防犯灯をＬＥＤ防犯灯に切り替える場合は、切替事業とすること。

2　添付書類
次の場所を赤字で示した位置図
(1)　新設事業の対象となる防犯灯の場所(●で記入すること。)
(2)　切替事業の対象となる防犯灯の場所(▲で記入すること。)
会長宛ての通知の送付先となる住所を記入してください。

必ず添付

してください。